Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 января 2022г. № 09 – Р

Об оказании материальной

помощи

     В соответствии с пунктом 6.3 Коллективного договора на 2020-2023 годы

трудового коллектива муниципального учреждения культуры

«Александровский Центр Культуры»,

1. Выплатить директору МУК «Александровский Центр Культуры»

Максимовой Н.В. материальную помощь в связи со смертью матери,

Астаховой Ларисы Петровны, в размере 10000 рублей, на основании

письменного заявления работника.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста-главного бухгалтера  администрации

Александровского сельского поселения Мякишеву Г.В.

Глава Александровского

сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов

	от 26 января 2022г. № 09 – Р